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SUNUŞ 

        Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve 

kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluşturmak için 

eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, alt 

yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2019–2023 stratejik planı 

hazırlanmıştır. 

       Değişen ve gelişen dünyanın yeniliklerine daha kolay uyum sağlayabilmek, bu yenilikleri 

yakından takip etmekle mümkündür. Bütün kurumlar çağın gereklerine göre kendisini sürekli 

yenilemek ve geliştirmek zorundadırlar. Bu yenilenmeyi sağlayamayanlar Atatürk’ün de 

hedef olarak gösterdiği muasır medeniyetler seviyesine hiçbir zaman ulaşamazlar.  

       Bu gelişmeler ışığında 2003 yılında kabul edilen 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu, kamu idarelerine kalkınma planları, ulusal programlar, ilgili mevzuat ve 

benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturma, 

stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler belirleme, performanslarını önceden belirlenmiş olan 

göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu süreçlerin izlenip değerlendirilmesi amacıyla katılımcı 

yöntemlerle stratejik plan hazırlama zorunluluğu getirmiştir.  

       Okulumuz, Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik ekinde yer alan kamu idarelerinde stratejik planlamaya geçiş takvimine göre ilk 

stratejik planını 2010-2014 yıllarını kapsayacak şekilde hazırlamış ve uygulamıştır. 

       Stratejik planlarımız katılımcı yöntemler kullanılarak 5 yıl süreliğine hazırlanmakta, her 

yıl için gelişim planı yapılmaktadır.   
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       2019-2023  Stratejik Planı kapsamında, okulumuz ilgili paydaşların katılımıyla belirlenen 

eğitim ve öğretim sistemine ilişkin gelişim ve sorun alanları Eğitim ve Öğretime Erişim, 

Eğitim ve Öğretimde Kalite ve Kurumsal Kapasite olmak üzere üç temada toplanmıştır. Bu 

temalar altında beş yıllık stratejik amaçlar ve hedefler ile bunları gerçekleştirecek tedbirler 

belirlenmiştir.  

          Gülveren Anadolu Lisesinin tarihsel gelişimi, Mevzuat Analizi,  Kurumun faaliyet 

alanlarıyla ürün ve hizmetleri, paydaş analizi ile kurum içi ve kurum dışı analizleri, üst 

politika belgelerinin analizine durum analizi bölümünde yer verilmiştir. Bu aşamada GZFT ve 

PEST analizleri için çalışma ve toplantılar yapılarak sonuçlar elde edilmiş ve durum analizi 

tamamlanmıştır. 

          Durum analizi taraması için bölümünün tamamlanmasından sonra, geleceğe yönelim 

aşamasına geçilmiş ve misyon, vizyon, temel değerler, temalar ve stratejik amaçlar, stratejik 

hedefler ve bunlara bağlı performans göstergeleri belirlenmiştir.  

          Stratejik amaçlar belirlenirken aşağıdaki hususları dikkate alınmıştır; 

          Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem 

alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

          Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla 

ilgili olan stratejik amaçlar, 

          Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar 

olarak da ele alındı. 

          Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik 

amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman 

bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi.  

          Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan,  

yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet 

“amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

         Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

        Veli ve öğrenci beklentilerine cevap vermeyi asıl amaç edinen, çalışanlarına değer veren, 

ekip çalışması ile tüm işlemlerde sürekli iyileştirmeyi hedefleyen, kendi kendini geliştiren, 

yenileyen, değerlendiren ve sorgulayan bir okul ortaya konulmak istenmektedir.  

         Stratejik Planlama ekibi yapmış oldukları çalışmaları ve analiz sonuçlarını zaman zaman 

üst kurula sunulmuş onaylarını aldıktan sonra ve belirtilen kısımlarda ilgili değişiklikleri 

yapmak sureti ile çalışmalarına devam etmiştir. 
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         Plan hazırlıkları esnasında öncelikli olarak durum analizi kitapçığı hazırlanmış ve 

çalışmalarda yol gösterici olarak kullanılmıştır. İyi yapılmış olan bir durum analizi nerde 

olduğumuzu belirlemek ve geleceğimizi şekillendirmek adına önemli olduğundan titizlikle 

üzerinde durulmuştur. 

         Mamak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Gülveren Anadolu Lisesinin yürüttüğü faaliyetleri, 

Milli Eğitim Temel Kanunu’nda belirlenen ilke ve amaçlar, kalkınma planları, programları, 

ilgili mevzuat ve benimsediği temel ilkeler çerçevesinde planlamak, var olma nedenini 

tanımlayarak geleceğe yönelik vizyonunu oluşturmak, yürüttüğü faaliyetlerin stratejik 

amaçlarını, ölçülebilir hedeflerini saptamak, önceden belirlenmiş göstergeler doğrultusunda 

performanslarını ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yaparak katılımcı bir 

yönetim anlayışıyla stratejik planlama yapmaktır. 

           Her öğrencimiz bizim için değerlidir. Onların planlı ve programlı bir şekilde 

hedeflerine ilerlemeleri için iş birliği içerisinde ekip halinde çalışmalar yürütülmektedir. 

Öğrencimiz için idare-öğretmen ve aile iş birliği içerisinde hareket ederek öğrencimizin moral 

ve motivasyonunu en üst düzeyde tutmaya çalışmaktayız. 

         Öğrencilerimiz bizim ve ulusumuzun aydınlık yüzleridir. Geleceğe onlarla koşuyoruz. 

yaratıcı düşünceleri, çalışkanlıkları, başarıları ve üretkenlikleri; bize, ailelere ve vatanımıza 

verebilecek en değerli armağanlarıdır. Bunun bilincinde ve özverili bir şekilde 

çalışmalarımıza devam etmekteyiz. 

        Okulumuzu sürekli geliştirmek için hazırlanan Stratejik Planda emeği geçen öğretmen, 

öğrenci, velilerimize, okul gelişim yönetim ekibine ve planın uygulanmasında örnek çalışma 

hazırlayarak bizlere ışık tutan bakanlık, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri AR-GE 

birimlerine teşekkür ederim.     

 

                                                                                                                                  Suat ACAR  

                                                                                                                                 Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan 

Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 

kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, 

hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta 

verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı 

 

 

Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

SUAT ACAR OKUL MÜDÜRÜ MUSTAFA ÖZTÜRK 
MÜDÜR 

YARDIMCISI  

AYTEKİN ERĞİN  MÜDÜR YARDIMCISI KADRİYE BAYTEKİN ÖĞRETMEN 

AYŞE ÇELEBİ ÖĞRETMEN FATMA EBRU ÖZEN  ÖĞRETMEN 

KEMAL KARA 
OKUL AİLE BİRLİGİ 

BAŞKANI 
AHMET ARSLAN 

ÖĞRETMEN 

SEDAT GÖRMEZ 

OKUL AİLE BİRLİĞİ 

YÖNETİM KURULU 

ÜYESİ 

ÜMİT KARACAN 

ÖĞRETMEN 

  DERYA TANILIR ÖĞRETMEN 

  BERRİN CANER VELİ  

  ORHAN YILDIZ  VELİ 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz 

sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş 

analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı 

analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

           Okulumuzun bulunduğu semt, Ankara’nın kuruluşundan itibaren, bölgede bulunan gül 

bahçelerinin çokluğundan dolayı, Türkçede “gül yetiştirilen yer” anlamına gelen, “Gülveren” 

ismini almıştır. Okulumuz da bu semt sınırları içerisinde yapıldığından dolayı ve semtimizin 

de bu eski ve güzel özelliğinden dolayı isim olarak Gülveren Lisesi adını almıştır. 

1962 yılında eğitim ve öğretime ortaokul düzeyinde başlayan okulumuz şimdiki binanın 1968 

yılında hizmete girmesiyle lise ve ortaokul olarak eğitim ve öğretime devam etmiştir. 1970 

yılında Gülveren Ortaokulu’nun açılmasıyla sadece lise olarak hizmete devam etmiştir. 2012-

2013 Eğitim-Öğretim yılında Gülveren Anadolu Lisesi adını almıştır.  Gülveren  Lisesi İlk 

mezunlarını 1970–1971 Eğitim-Öğretim yılında vermiştir. Bu tarihten bugüne değin Türkiye 

Cumhuriyeti’ne birçok milletvekili, profesör, öğretim üyesi, öğretim görevlisi, kamu 

yöneticisi ve çalışanı, asker ve sporcu, başarılı iş adamı; kısaca iyi vatandaş ve iyi birer anne-

baba  yetiştiren okulumuz her geçen gün hedefini daha çok büyütmekte ve daha donanımlı 

gençler yetiştirmek için faaliyetlerine aralıksız devam etmektedir.  
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 Okulumuzun öğretmen kadrosunda Gülveren Lisesinden mezun olan öğretmenler 

bulunmakta olup, eski öğrencilerinin şu an eğitimci olarak görev yapıyor olmaları okula 

aidiyet duygusunun oldukça güçlü olduğunu göstermektedir. Öğretmenlerimizin okulda görev 

yapma süreleri Mamak Bölgesindeki ortalama görev süresinden çok daha uzundur. 

Yükseköğretime Geçiş sistemi içerisinde Üniversiteye yerleştirilen öğrenci sayısı ve oranında 

yıllara göre bir artış görülmekte olup, misyonunu gerçekleştirerek vizyonuna ulaşmaya 

çalışmaktadır. 

 Halen okulumuz, Okul müdürü, 2 Müdür yardımcısı,  36 öğretmen, 2 Rehber 

öğretmen, 3 hizmetli ve 1 güvenlik görevlisi ile  normal öğretim şekli ile Türk Milli Eğitim 

camiasına “Gülveren Anadolu Lisesi” adı altında katkıda bulunmaya ve tüm Türkiye’de 

“ilk”leri başarma azim ve kararlığında devam etmektedir.  

         Okulumuz 1968 yılından beri eğitim öğretim faaliyetleri içersinde birçok sosyal kültürel 

ve sportif faaliyetlere katılmış ve başarılar elde etmiştir. Bu başarılardan bazıları şunlardır; 

     - 2005-2006 Eğitim - Öğretim yılında Toplam Kalite Yönetimi Uygulamalarında Ekip 

dalında   İlçe birinciliği İl üçüncülüğü derecesi alarak Başarı belgesi almaya hak kazanmıştır 

     - 2006-2007 Eğitim - Öğretim yılında Toplam Kalite Yönetimi Uygulamalarında Okul 

/Kurum dalında   İlçe birinciliği, İl birinciliği ve Türkiye  üçüncülüğü derecesi alarak Kalite 

Beratı  almaya hak kazanmıştır. 

    - 2011-2012 Eğitim - Öğretim yılında Okullar arası genç erkek ferdi tekvando  

müsabakalarında Türkiye ikincisi olarak başarı belgesi almaya hak kazanmıştır. 

     - 15.01.2016 tarihinde ISO 9001 : 2008  Ortaöğretim hizmetlerindeki kalite yönetim 

Sistemi kapsamında ISO 9001 kalite sertifikası almaya hak kazanmıştır.   
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2.2. Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

2.2.1. OKUL KÜNYESİ 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin 

tabloda yer almaktadır. 

 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

 

İli: ANKARA İlçesi: MAMAK 

Adres:  
Altınevler Mah. Plevne Caddesi  

No:67  

Coğrafi Konum 

(link): 

https://goo.gl/maps/1NQpw

UvmABeazYLd7 

Telefon 

Numarası:  
0312 3203364 Faks Numarası: 03123195962 

e- Posta 

Adresi: 
750696@meb.k12.tr 

Web sayfası 

adresi: 
gulverenlisesi@meb.k12.tr 

Kurum 

Kodu: 
750696 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1968 
Toplam Çalışan 

Sayısı  
45 

Öğrenci 

Sayısı: 

Kız 323 Öğretm

en 

Sayısı 

Kadın 20 

Erkek 267 Erkek 16 

Toplam 590 Toplam 36 

Derslik Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 
33 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 33 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 
16 

Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi 

Olan Şube Sayısı 
15 

Öğrenci Başına Düşen Toplam 

Gider Miktarı 
222,26  

Öğretmenlerin Kurumdaki 

Ortalama Görev Süresi 
12 
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2.2.2. ÇALIŞAN BİLGİLERİ 

   Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 - 3 

Sınıf Öğretmeni - - - 

Branş Öğretmeni 16 20 36 

Rehber Öğretmen 1 1 2 

İdari Personel - -  

Yardımcı Personel 2 1 4 

Güvenlik Personeli 1 - 1 

Toplam Çalışan Sayıları 23 22 45 

 

2.2.3.OKULUMUZ BİNA VE ALANLARI 

    Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 5 Çok Amaçlı 

Salon 

X  

Derslik Sayısı 18 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 88 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 18 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 18 Bilgisayar 

Laboratuvarı 

 X 

İdari Odaların Alanı (m2) 87,75  İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 43,45 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 6882 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 4129    

Okul Kapalı Alan (m2) 2753    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam 

alan (m2) 

2500    

Kantin (m2) 70    

Tuvalet Sayısı 16    
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2.2.4.SINIF VE ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

    Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A 20 15 35 10/E 21 13 34 

9/B 18 17 35 11/A 16 14 30 

9/C 21 14 35 11/B 21 7 28 

9/D 19 16 35 11/C 18 18 36 

9/E 15 20 35 11/D 22 13 35 

10/A 18 16 34 12/A 12 18 30 

10/B 17 17 34 12/B 16 14 30 

10/C 15 20 35 12/C 14 12 26 

10/D 20 14 34 12/D 20 9 29 

GENEL TOPLAM 323 267 590 

 

2.2.5.DONANIM VE TEKNOLOJİ KAYNAKLARIMIZ 

      Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım 

malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 20 TV Sayısı 5 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 9 Yazıcı Sayısı 9 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 3 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 70 MB 
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2.2.6.GELİR VE GİDER BİLGİSİ 

     Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil 

olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda 

verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 124.613,00 124.614,00 

2017  159.241,00  159.241,00 

2018 131.134,00 131.134,00 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin 

dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi 

bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik 

ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  

Tüm Anketlere Katılım oranları: 

0

100

200

300

400

500

600

Öğrenci Öğretmen Veli

Anket dağıtılan

Ankete katılan

          Okulumuzda yapılan paydaş anketlerine göre; Öğrencilere dağıtılan 538 

(beşyüzotuzsekiz) anketten 500(beşyüz) anket geri toplanmış buda öğrenci anketlerindeki 

katılım oranının % 93 olduğunu göstermiştir. Velilerimize dağıtılan 300 (üçyüz) anketten 

220(ikiyüzyirmi)anket geri toplanmış buda katılım oranının %73 olduğunu 

göstermiştir.Öğretmenlerimize dağıtılan 38(otuzsekiz) anketin 38(otuzsekiz)’i toplanmış buda 

öğretmen anketlerine katılım oranının % 100 olduğunu göstermiştir. Bu durum yapılan 

anketlere katılımın istenenden daha iyi olduğu sonucunu ortaya koymuştur. 
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Sıra 

No 

MADDELER(%) 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
a

tılıy
o

ru
m

 

K
a

tılıy
o

ru
m

 

K
a

ra
rsızım

 

K
ısm

en
 

K
a

tılıy
o

ru
m

 

K
a

tılm
ıy

o
ru

 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

görüşebilirim. 

20 50 10 13 7 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

konuşabiliyorum. 

49 33 8 7 3 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 37 23 16 20 4 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 23 29 24 15 9 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 33 26 15 23 3 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri 

alınır. 

11 18 32 29 10 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 

yöntemler kullanmaktadır. 

19 22 26 11 22 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 12 16 23 21 28 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 14 23 22 22 19 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 14 26 14 16 30 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 12 15 30 21 22 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 16 30 23 21 10 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. 

17 23 20 14 26 
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SIRA 

NO 

MADDELER KATILMA 

DERECESİ 

YÜZDESİ 

 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

görüşebilirim. 

3.99 79,80 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

konuşabiliyorum. 

3.53 70,54 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince 

yararlanabiliyorum. 

3.73 74,53 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 2.42 48,30 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 3.54 70,87 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin 

görüşleri alınır. 

3.29 65,70 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde 

çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

2.78 55,57 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler 

kullanılmaktadır. 

2.61 52,28 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 3.10 61,97 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 3.24 64,83 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3.37 67,49 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 2.60 51,92 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 

faaliyetler düzenlenmektedir. 

3.02 60,50 

      Uygulanan anket sonuçlarına göre öğrencilerimize sorulan sorularda ; Öğretmenlerimle 

ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim sorusuna katılım derecesi 3.99’ la en yüksek 

katılım derecesine sahip olurken onu ardından, okulun rehberlik servisinden yeterince 

yararlanabiliyorum sorusunun katılım derecesi 3,73 ile, okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda 

rahatlıkla konuşabiliyorum sorusunun katılım derecesi 3,53 ile ,okulda kendimi güvende 

hissediyorum sorusu katılım derecesi 3,54 ile  diğerlerini takip etmektedir.Okula ilettiğimiz 

öneri ve isteklerimiz dikkate alınır sorusuna katılım derecesi 2,42 ile en düşük katlım derecesi 

olurken ardından, okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir sorusunun katılım 

derecesi 2.60 olurken derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır sorusunun 

katılım derecesi 2,61 ile diğerlerini takip etmektedir.  
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Sıra 

No 

MADDELER(%) 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
a

tılıy
o

ru
m

 

K
a

tılıy
o

ru
m

 

K
a

ra
rsızım

 

K
ısm

en
 

K
a

tılıy
o

ru
m

 

K
a

tılm
ıy

o
r
m

 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 7 20 50 10 13 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 3 49 33 8 7 

3 
Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve 

objektiflik esastır. 

4 37 23 16 20 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 9 23 29 24 15 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı 

tanımaktadır. 

3 33 26 15 23 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 

sahiptir. 

10 11 18 32 29 

7 
Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenir. 

22 19 22 26 11 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 28 12 16 23 21 

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki 

bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 

19 14 23 22 22 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin 

üretilmesini teşvik etmektedir. 

30 14 26 14 16 

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye 

açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 

22 12 15 30 21 

12 
Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis 

edilmiş yerler yeterlidir. 

10 16 30 23 21 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve 

kendimi güncellerim. 

26 17 23 20 14 
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SIRA 

NO 

MADDELER KATILMA 

DERECESİ 

YÜZDESİ 

 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla 

alınır. 

3,56 71,11 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 4,38 87,62 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve 

objektiflik esastır. 

2,83 56,50 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 3,62 73,38 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı 

tanımaktadır. 

2,43 48,57 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 

sahiptir. 

3,55 70,95 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenir. 

3,16 63,24 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 3,90 78,10 

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki 

bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 

3,94 78,73 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin 

üretilmesini teşvik etmektedir. 

3,48 69,52 

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, 

iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 

3,94 78,73 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis 

edilmiş yerler yeterlidir. 

3,29 65,71 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve 

kendimi güncellerim. 

4,38 87,62 

   Uygulanan anket sonuçlarına göre öğretmenlerimize sorulan sorularda ; Kurumdaki tüm 

duyurular çalışanlara zamanında iletilir sorusuna ve alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri 

takip eder ve kendimi güncellerim sorusuna katılım derecesi 4,38’ le en yüksek katılım 

derecesine sahip olurken onu ardından, yöneticiler okulun vizyonunu, stratejilerini, 

iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır ve okulumuzda yerelde ve toplum 

üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır sorusunun katılım derecesi 3,94 ile, 

okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır sorusunun katılım derecesi 3,90 ile   

diğerlerini takip etmektedir.Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır 
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sorusuna katılım derecesi 2,43 ile en düşük katlım derecesi olurken ardından, her türlü 

ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır  sorusunun katılım derecesi 2.83  

ile diğerlerini takip etmektedir.  

Veli Anketi Sonuçları: 

Sıra 

No 

MADDELER(%) 

KATILMA DERECESİ 
K

esin
lik

le
 

K
a

tılıy
o
r
u

m
 

K
a

tılıy
o
r
u

m
 

K
a

ra
r
sızım

 

K
ısm

e
n

 

K
a

tılıy
o
r
u

m
 

K
a

tılm
ıy

o
r
u

 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 

görüşebiliyorum. 

7 13 20 50 10 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  3 7 49 33 8 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti 

alabiliyorum. 

4 20 37 23 16 

4 Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor.  9 15 23 29 24 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 

yöntemler kullanmaktadır. 

3 23 33 26 15 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri 

alınmaktadır.  

10 29 11 18 32 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate 

alınır.  

22 11 19 22 26 

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet 

sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 

28 21 12 16 23 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi 

anlaştığını düşünüyorum. 

19 22 14 23 22 

10 Okul, teknik araç- gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 30 16 14 26 14 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 22 21 12 15 30 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 10 21 16 30 23 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. 

26 14 17 23 20 
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SIRA 

NO 

MADDELER KATILMA 

DERECESİ 

YÜZDESİ 

 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 

görüşebiliyorum. 

4,18 83,58 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında 

öğreniyorum.  

3,96 79,22 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti 

alabiliyorum. 

3,95 78,99 

4 Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor.  3,37 67,42 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde 

çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

3,12 62,44 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri 

alınmaktadır.  

4,03 80,67 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz 

dikkate alınır.  

3,30 66,07 

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet 

sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 

4,43 88,52 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi 

anlaştığını düşünüyorum. 

4,02 80,37 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 

sahiptir. 

3,12 62,44 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 3,91 78,30 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3,90 78,07 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 

faaliyetler düzenlenmektedir. 

3,19 63,78 

    Uygulanan anket sonuçlarına göre velilerimize sorulan sorularda ; E-Okul ,veli 

bilgilendirme sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. sorusuna 

katılım derecesi 4,43’ le en yüksek katılım derecesine sahip olurken onu ardından, İhtiyaç 

duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum sorusunun katılım derecesi 4,18 

ile, okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır sorusunun katılım derecesi 

4,03 ile , Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum 

sorusu katılım derecesi 4,02 ile  diğerlerini takip etmektedir.Öğretmenler yeniliğe açık olarak 
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derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır  sorusu ve okul, teknik araç ve gereç 

yönünden yeterli donanıma sahiptir sorusu katılım derecesi 3,12 ile en düşük katlım derecesi 

olurken ardından, Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir sorusunun katılım derecesi 3,19 olurken okulda bizleri ilgilendiren 

kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır sorusunun katılım derecesi 3,30 ile diğerlerini takip 

etmektedir.  

 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina 

bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda 

ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT 

tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden 

çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, 

kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve 

zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından 

bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  
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İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilmeleri. 

Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabilmeleri. 

Çalışanlar Öğretmen kadrosunun tam olması 

İdari personelim lisansüstü eğitime sahip olması 

Öğretmenlerin %20 ‘sinin lisansüstü eğitime sahip olması 

Dinamik, donanımlı ve özverili bir öğretmen kadromuzun olması 

Yenilikleri takip eden ve uygulama becerisine sahip idari ve öğretmen kadrosunun 

bulunması 

Okul çalışanları arasında sosyal etkileşimin güçlü olması 

Veliler Okul ile iş birliği yapma potansiyeline sahip veli kitlesinin olması 

Ailelerin çocuklarının daha iyi bir eğitim alması için istekli olması 

Bina ve 

Yerleşke 

Fiziki imkanların (Spor alanlarının varlığı, bahçe ve yeşil alanların varlığı) yeterli 

düzeyde olması. 

Okul bahçesinin duvarlarının ve tel örgü ile çevrili olması 

Okul giriş kapısının otomatik kapı sistemiyle açılıp kapanması 

Donanım  Fiziki donanıma sahip bir rehberlik servisinin olması 

 Her sınıfta etkileşimli tahtanın bulunması 

 32 dahili güvenlik kamerası ayrıca Güvenli okul projesi kapsamında yerleştirilen 7 

adet Mobese kamera    sisteminin olması 

 Okul giriş kapısının otomatik kapı sistemiyle açılıp kapanması 

 Tüm sınıfların pencerelerinin açılan kanatlarında açıklık sınırlayıcı aparatların 

takılı olması 

Mini golf sahasının olması 

Bütçe M.E.B Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Ödeneğe ihtiyaç olması durumunda 

ihtiyaçlarımızın karşılanabilmesi için gerekli ödeneği karşılıyor olması 

Okul aile birliğinin katkılarından faydalanıyor olması 

Yönetim 

Süreçleri 

    Öğrenci odaklı Eğitimin yapılması 

    Karar alama süreçlerinde paydaşların görüş ve önerilerinin dikkate alınması 

    Kurum kültürünün yüksek olması 

     Öğrencilerin ilgi ve isteklerinin dikkate alındığı ve gelecekte seçmeyi 

düşündükleri derslere yönelik programlar uygulanması 
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      Ders dışında öğrencilerin okul ortamı ve öğretmenlerinden yararlanacağı 

öğrenci yetiştirme ve hazırlama kurslarının bulunması 

      Devamsızlık bilgilerinin sistemli olarak yapılması 

      Devamsızlık yapan öğrencilerin velileriyle görüşmelerin yapılması 

      Öğrenci odaklı rehberlik hizmetlerinin varlığı ve yeterliliği 

      İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili gerekli tedbirlerin alınmış olması 

İletişim 

Süreçleri 

     Öğrencilerin öğretmenlerine her zaman ulaşmaları,öğretmenlerinde öğrencilerle 

başarılı iletişim kurmaları 

     Okulun web sayfasının etkili kullanılması 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler 9. Sınıf mevcutlarının fazla olması 

Yüksek öğrenim kurumlarına yerleşen öğrenci oranının düşük olması 

Okuma alışkanlıklarının düşük olması 

Çalışanlar Bakanlıkça sağlanan yardımcı personel sayısının yetersiz olması, 

Kadrolu memurun olmaması 

Veliler Bazı velilerin maddi imkanlarının düşük olması, 

Veli toplantılarına katılımın istenen düzeyde olmaması 

Bina ve Yerleşke Kapalı spor salonunun olmaması 

Resim ve Müzik atölyelerinin olmaması 

Donanım Laboratuvar malzemelerin yeterli olmaması 

Yangın merdivenlerinin ve yangın alarm sisteminin olmaması 

Engelli asansörünün olmaması 

Bütçe Merkezi bütçeden alınan payın yeterli düzeyde olmaması, 

Oklu aile birliği bütçesinin yeterli olmaması 

Yönetim Süreçleri Avrupa projelerine katılımının yetersiz olması, 

Mezun izleme faaliyetlerinin yetersiz olması 

İletişim Süreçleri Paydaşların kurum web sitesini yeterince kullanmıyor olması, 

Kurumun sosyal medya hesaplarının olmaması 
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Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik    2023 vizyonunun eğitime katkıları, 

   Yerel yönetimlerin eğitime verdiği destekleri 

Ekonomik  Hayırseverlerin eğitim öğretime verdiği destekler 

Merkezi bütçeden eğitim ve öğretime ayrılan payın her geçen gün artması 

Sosyolojik  Toplumda artan eğitim öğretim bilinci 

Teknolojik Gelişen teknolojilerin eğitim öğretimde gittikçe artan oranda kullanılması 

Mevzuat-Yasal Değişen ihtiyaçlara göre sürekli geliştirilen ve güncellenen mevzuatın 

olması 

Ekolojik Toplumda giderek artan çevre bilincinin oluşması 

 

 

Tehditler 

Politik Eğitim Öğretim politikalarının sık sık değişmesi 

Ekonomik Merkezi bütçeden yeterince pay alınmaması 

Sosyolojik Eğitim öğretim bilincinin toplumdaki her bireyde aynı düzeyde olmaması 

Teknolojik Teknolojinin bilinçsiz bir şekilde kullanılması 

Toplumda artan teknoloji bağımlılığı 

İnternetin güvenliği ile ilgili sorunlar 

Mevzuat-Yasal Sık değişen mevzuat dolayısıyla yaşanan uyum sorunu 

Ekolojik Toplumda çevre bilincinin yeterince gelişmemiş olmaması 

Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın 

geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve 

eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema 

olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, 

öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere 

eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, 

kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 

kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ 

Devamsızlık 

Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, 

Oryantasyon 

Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç 

Duyan Bireyler 

Öğretim Yöntemleri Donanım 

Yabancı Öğrenciler Ders araç gereçleri Temizlik, Hijyen 

 Yönlendirme İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve Servis 

 

 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Zorunlu eğitimde erişimin sağlanması, erken ayrılmaları önleyici çalışmalar yapılması 

2 Zorunlu  eğitimde devamsızlık oranını azaltıcı çalışmalar yapılması 

3 Okula uyum ve oryantasyon çalışmalarının geliştirilmesi 

4 Özel eğitim gerektiren öğrencilerin uygun eğitime erişiminin sağlanması ve devamı 

5 Yabancı öğrencilerin uygun eğitime erişiminin sağlanması ve devamı 

 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırıcı çalışmalar yapılması 

2 Öğrencilerin sosyal, kültürel ve fiziksel etkinliklere katılımının artırılması 

3 Öğrencilerin sınıf tekrarını önleyici çalışmalar yapılması 

4 Öğrencilere üst öğretim kurumlarını tanıtıcı ve yönlendirici çalışmalar yapılması 

5 Akademik başarıyı artırıcı öğretim yöntemlerinin uygulanması 

6 Öğretim sürecinde çeşitli ders araç ve gereçlerinin kullanımının sağlanması 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurumsal iletişimin güçlendirilmesi 

2 Kurumsal yönetimin geliştirilmesi 

3 Öğrencilerin sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımının artırılması 

4 Binamız ,okul bahçemiz ,oyun alanlarımız ve sınıflarımızın donanımsal gelişiminin 

sağlanması  

5 Temizlik ve hijyen konusunda gerekli çalışmaların yapılması 

6 İş güvenliğini ve sağlığı ile ilgili çalışmaların yapılması 

7 Taşıma ve servis ile ilgili sorunların giderilmesi 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması 

kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer 

paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 

oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul 

tarafından onaylanmıştır. 

 

MİSYONUMUZ  

   Türk Milli eğitimin temel amaçları doğrultusunda eğitim-öğretim alanında kaynakları 

verimli kullanıp evrensel düşünme politikalarını geliştirerek paydaşlarımızın sürekli 

gelişimini sağlayan, bireylerin bireysel farklılıklarını dikkate alan, insan merkezli 

yaklaşımlar ile öğrencilerimizi eğitmek için varız. 

 

VİZYONUMUZ  

Bilgi toplumunun ve teknolojik gelişimin gerektirdiği özelliklere sahip eğitim 

modelleri ile geleceğe yön veren eğitim ve kültür merkezi bir kurum olmak. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

      1)  Dürüstlük, Güvenilirlik 

2) Sevgi ve Hoşgörü 

3) Güçlü iletişim 

4) Sorumluluk bilinci 

5) Doğaya ve çevreye duyarlılık 

6) Bireysel farklılıklara duyarlılık 

7) Saygınlık  

8) Tarafsızlık 

9) Yenilikçilik 

10)  İhtiyaç ve Beklentilere Duyarlılık 

11)  Katılımcılık 

12)  Sürekli Gelişim 

13)  Yetkinliğe ve Uzmanlığa Önem Vermek 

14)  Kalite 
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BÖLÜM  IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum 

ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin 

eğitime erişimi kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1: 

Öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı 

kurulacak ve özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1. 

Öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları giderilecek, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

eğitime erişimi sağlanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 

Okula yeni başlayan öğrencilerden 

oryantasyon eğitimine katılanların 

oranı (%)  

41.6 45 50 60 70 90 

PG.1.1.2. 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin kullanımına uygunluğu 

(0-1) ( engelli asansörü,rampası 

,wc ) 

0 0 0 0 1 1 

PG.1.1.3. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 

20 gün ve üzeri devamsızlık yapan 

öğrenci oranı (%)  

43 40 35 30 25 20 

PG.1.1.4. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 

20 gün ve üzeri devamsızlık yapan 

yabancı öğrenci oranı (%)  

50 40 30 20 10 5 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve 

erken uyarı sistemi için çalışmalar 

yapılacaktır. 

Okul yönetimi 

Rehberlik servisi 

Sınıf öğretmeni 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

1.1.2 

Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile 

özel aylık toplantı ve görüşmeler 

yapılacaktır. 

Okul yönetimi 

Rehberlik servisi 

Sınıf öğretmeni 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

1.1.3 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin kullanımının kolaylaştırılması 

için rampa, wc ve asansör eksiklikleri 

tamamlanacaktır. 

Okul yönetimi Yıl Boyunca 

1.1.4 

Okulumuz öğrencilerinin devamsızlık, 

sınıf tekrarı ve okuldan erken ayrılma 

nedenlerinin tespiti için çalışmalar 

yapılacaktır. 

Okul yönetimi 

Rehberlik servisi 

Sınıf öğretmeni 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran  

1.1.5 
Oryantasyon faaliyetine katılımı artırmak 

için gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Okul yönetimi 

Rehberlik servisi 

Sınıf öğretmeni 

Her Öğretim Yılında 

Eylül Ayı İçerisinde 

 

 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim 

faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır. 

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve 

kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri 

ile rehberlik faaliyetler yer almaktadır. 

Stratejik Amaç 2: 

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler 

olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 
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Stratejik Hedef 2.1. 

  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile 

öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 
Öğrencilerin yıl sonu 

başarı puanı 

ortalamaları 

9.Sınıf 57,07 60,00 62,00 66,00 70,00 75,00 

10.Sınıf 64,78 66,00 70,00 74,00 76,00 80,00 

11.Sınıf 70,34 72,00 74,00 78,00 80,00 82,00 

12.Sınıf 82,38 83,00 85,00 87,00 89,00 90,00 

PG.2.1.2 

Bir eğitim öğretim yılı içerisinde 

sanat, bilim, kültür ve spor 

alanlarında en az bir faaliyete 

katılan öğrenci sayısı 

 

15 20 

 

 

25 

 

 

30 

 

 

35 

 

 

40 

PG.2.1.3 Öğrenci başına okunan kitap 

sayısı  

 

3,26 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

PG.2.1.4 Takdir belgesi alan öğrenci 

oranı(%) 

 

15,48 

 

16,00 

 

16,50 

 

17,00 

 

17,50 

 

18,00 

PG.2.1.5 Teşekkür belgesi alan öğrenci 

oranı(%) 
46,26 47,00 

 

47,50 

 

 

48,00 

 

48,50 

 

49,00 

PG.2.1.6 Bir yıl içerisinde velilere yönelik 

düzenlenen faaliyet sayısı 
2 4 

 

6 

 

 

7 

 

8 

 

9 

PG.2.1.7 Bir yıl içerisinde düzenlenen veli 

toplantı sayısı 

 

2 

 

2 

 

2 

 

3 

 

3 

 

3 

PG.2.1.8 Yabancı Dil Dersi 

Puan Ortalaması  

9.Sınıf 45,20 48,00 50,00 55,00 60,00 65,00 

10.Sınıf 57,16 60,00 63,00 65,00 67,00 70,00 

11.Sınıf 54,36 56,00 58,00 60,00 65,00 70,00 

12.Sınıf 69,00 72,00 75,00 77,00 79,00 80,00 

PG.2.1.9 
Okul ve mahalle spor 

kulüplerinden yararlanan öğrenci 

oranı(%) 

3.64 6,00 

 

8,00 

 

10,00 

 

12,00 

 

15,00 

PG.2.1.10 
Toplumsal sorumluluk ve 

gönüllülük programlarına katılan 

öğrenci oranı(%) 

6.37 10 

 

15 

 

20 

 

25 

 

 

30 

PG.2.1.11 Fakülte/Yüksekokula yerleşen 

öğrenci oranı (%) 

 

25,66 

 

29,41 

 

30,00 

 

32,00 

 

34,00 

 

35,00 

PG.2.1.12 Sınıf tekrarına kalan öğrenci 

sayısı (9.Sınıf) 

 

22 

 

18 

 

14 

 

10 

 

8 

 

6 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 
Öğrencilerin akademik başarılarını artırıcı 

çalışmalar yapılacaktır. 

Okul yönetimi 

Rehberlik servisi 

Sınıf öğretmeni 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.1.2 

Öğrencilerin sanat, bilim, kültür ve spor 

alanlarından en az birfaaliyete 

katılmalarını sağlayıcı çalışmalar 

yapılacaktır. 

Okul yönetimi 

Rehberlik servisi 

Sınıf öğretmeni 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.1.3 
Okunan kitap sayısının artırılması için 

gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Okul yönetimi 

Rehberlik servisi 

Sınıf öğretmeni 

Türk Dili ve 

Edebiyatı Zümresi 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.1.4 
Velilere yönelik faaliyetler 

düzenlenecektir. 

Okul yönetimi 

Rehberlik servisi 

Sınıf öğretmeni 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.1.5 
Düzenli aralıklarla ve ihtiyaç duyuldukça 

veli toplantıları düzenlenecektir. 

Okul yönetimi 

Rehberlik servisi 

Sınıf öğretmeni 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.1.6 
Yabancı dil dersinde başarıyı artıcı 

tedbirler alınacaktır. 

Okul yönetimi 

Rehberlik servisi 

Sınıf öğretmeni 

Yabancı dil zümresi 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.1.7 

Okul ve mahalle spor kulüplerinden 

yararlanan öğrenci oranını artırmak için 

gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Okul yönetimi 

Beden Eğitimi 

zümresi 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.1.8 

Öğrenciler toplumsal sorumluluk ve 

gönüllülük programlarına katılmaları için 

teşvik edilecektir. 

Okul yönetimi 

Rehberlik servisi 

Sınıf öğretmeni 

Sosyal dayanışma 

klübü 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.1.9 

Fakülte/Yüksekokula yerleşen öğrenci 

sayısını artırmak için gerekli çalışmalar 

yapılacaktır. 

Okul yönetimi 

Rehberlik servisi 

Sınıf öğretmeni 

Tüm zümre 

öğretmenleri 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.1.10 
Sınıf tekrarına kalan öğrenci sayısını 

azaltmak için gerekli tedbirler alınacaktır. 

Okul yönetimi 

Rehberlik servisi 

Sınıf öğretmeni 

Tüm zümre 

öğretmenleri 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 
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Stratejik Hedef 2.2. 

Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ,ulusal ve 

uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak ve üst hazır öğrenciler yetiştirmek.  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 
Ulusal ve uluslararası proje ve 

yarışmalara katılan öğrenci oranı 

(%) 

4 7 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 

PG.2.2.2 
Ulusal ve uluslararası proje ve 

yarışmalara katılan öğretmen 

oranı (%) 

27,5 30 

 

35 

 

40 

 

45 

 

50 

PG.2.2.3 
Kurumda yürütülen proje sayısı 1 5 

 

8 

 

10 

 

11 

 

12 

PG.2.2.4 

Kurumda yükseköğretime hazırlık 

ve uyum programı uygulanma 

durumu  

( 0 / 1 ) 

 

0 

 

0 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. 

Proje ve uygulama çalışmalarıyla, 

öğrencilere ilgi ve yetenek alanlarında 

derinleşme fırsatı sağlanacak, tedbirler 

alınacaktır. 

Okul yönetimi 

Rehberlik servisi 

Tüm zümre 

öğretmenleri 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.2.2 
Öğrenciler ulusal ve uluslararası projelere 

katılım için teşvik edilecektir. 

Okul yönetimi 

Rehberlik servisi 

Tüm zümre 

öğretmenleri 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.2.3 
Öğretmenler ulusal ve uluslararası 

projelere katılım için teşvik edilecektir. 
Okul yönetimi 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.2.4 

Kurumun daha çok proje ve yarışmalara 

katılması için gerekli faaliyetler 

yapılacaktır. 

Okul yönetimi 

Rehberlik servisi 

Tüm zümre 

öğretmenleri 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.2.5 

Yükseköğretime hazırlık ve uyum 

programı uygulanması için gerekli 

tedbirler alınacaktır. 

Okul yönetimi 

Rehberlik servisi 

Tüm zümre 

öğretmenleri 

Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 
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TEMA 3. KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3: 

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun 

kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1. 

Müdürlüğümüz hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak üzere insan kaynaklarının 

yapısını ve niteliğini geliştirmek. 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Lisansüstü eğitim alan öğretmen 

oranı(%) 
20 20 

 

 

22.5 

 

 

25 

 

 

27.5 

 

 

30 

PG.3.1.2 Bir yılda hizmet içi eğitime 

katılan öğretmenlerin oranı (%) 
2,5 2,5 

 

 

5 

 

 

7,5 

 

 

10 

 

 

12,5 

PG.3.1.3 

Kaynaştırma / bütünleştirme ve 

özel eğitime ihtiyaç duyan 

öğrencilere yönelik eğitim alan 

öğretmen oranı (%) 

5 5 

 

 

12,5 

 

 

15 

 

 

17,5 

 

 

20 

PG.3.1.4 
Rehberlik öğretmenlerinden 

mesleki gelişime yönelik hizmet 

içi eğitime katılanların oranı (%) 

100 100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

PG.3.1.5 
Uzaktan eğitim veren özel 

öğretim kurumlarından sertifika 

alan kişi sayısı 

0 0 

 

 

5 

 

 

10 

 

 

15 

 

 

20 

PG.3.1.6 
Kişisel ve Mesleki Eğitim 

Sertifika Programlarına katılan 

öğretmen oranı(%) 

7,5 7,5 

 

 

12,5 

 

 

15 

 

 

17,5 

 

 

20 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu    Eylem  Tarihi 

3.1.1. 

Öğretmenlerin kişisel ve mesleki 

gelişimlerini sürekli desteklemek 

üzere  gereken çalışmalar yapılacaktır. 

Okul yönetimi Yıl boyunca 

3.1.2 

Kaynaştırma/bütünleştirme 

uygulamaları yoluyla eğitimin 

niteliğini artırmak için sınıf ve branş 

öğretmenlerine sınıf içindeki 

uygulamalara destek amaçlı özel 

eğitim konularında hizmet içi 

eğitimlere yönlendirilecektir 

Okul yönetimi 

Rehberlik servisi 

Tüm zümre 

öğretmenleri 

Yıl boyunca 

3.1.3 

Öğretmen ve okul yöneticilerimizin 

alanlarına ve ilgilerine yönelik 

becerilerini geliştirmek için lisansüstü 

düzeyde mesleki gelişim 

programlarına katılımı 

desteklenecektir. 

Okul yönetimi 

 
Yıl boyunca 

3.1.4 

Öğretmenlerin mesleki becerilerinin 

ve donanımlarının geliştirilmesi için 

gereken hizmet içi eğitim 

faaliyetlerine katılımlarıyla ile ilgili 

tedbirler alınacaktır. 

Okul yönetimi 

 
Yıl boyunca 

3.1.5 

Rehberlik öğretmenlerinin mesleki 

gelişime yönelik hizmet içi eğitime 

katılmaları teşvik edilecektir. 

Okul yönetimi 

Rehberlik servisi 

 

Yıl boyunca 

3.1.6 

Personel, uzaktan eğitim veren özel 

öğretim kurumlarından sertifika 

almaya teşvik edilecektir. 

Okul yönetimi 

 
Yıl boyunca 

Stratejik Hedef 3.2. 

Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum standartlarına uygun eğitim ortamlarını tesis  

etmek; etkin, verimli bir yönetim yapısını oluşturmak. 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

 

PG.3.2.1 

Bilgisayar sistemlerinin 

Bir yıl 

Içindeki bakım sayısı 

2 3 4 5 6 7 

PG.3.2.2 Elektrik tesisatının bir yıl 

içindeki bakım sayısı 

 

      4 6       8 10 12 14 

 

PG.3.2.3 

Sıhhi tesisatın bir yıl 
içindeki bakım sayısı 

2 3 4 5 6 7 
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Eylemler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1 
Bilgisayar sistemleri düzenli olarak 

kontrol ettirilecektir. 
Okul yönetimi Yıl boyunca 

3.2.2 
Elektrik tesisatları yıllık düzenli olarak 

kontrol ettirilecektir. 
Okul yönetimi Yıl boyunca 

3.2.3 
Sıhhi tesisatlar  yıllık düzenli olarak 

kontrol ettirilecektir. 
Okul yönetimi Yıl boyunca 
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 BÖLÜM V: MALİYETLENDİRME 

 

 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

 

Kaynak 

Tablosu 
2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 146.630,00 162.759,30 180.662,82 200.535,73 222.594,66 913.182,51 

Valilikler ve 

Belediyeleri

n Katkısı 

0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul 

Aile 

Birlikleri) 

15.976,16 17.733,53 19.684,22 21.849,49 24.252,93 99.496,33 

TOPLAM 

 

162.606,16 

 

180.492,83 200.347,04 222.385,22 246.847,59 1.012.678,84 
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BÖLÜM VI: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın 

izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe 

millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme 

toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda 

yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak 

sonuçlarından paydaş analizi bölümü ve sorun alanlarının belirlenmesinde 

yararlanabilirsiniz. 


